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Looduskaitsetööde lähteülesannete (OBJ 2521, 

2523) kooskõlastus 

Edastasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetööde lähteülesanded 

(tööobjektide ID: 2521, 2523) ohtlike puude eemaldamiseks Elva maastikukaitsealal. Tööde 

eesmärk on kuivanud seisvatest puudest tuleneva ohu likvideerimine. Puid langetatakse tee 

servast kuni 10 m kauguselt. Arvestades, et kuivanud puid ja tormimurdu on piirkonnas palju, 

viiakse suurem osa puid alalt ära ning puud, mida pole võimalik ära viia, langetakse ja jäetakse 

lamapuiduna metsa. Tööde käigus tagatakse inimeste ohutus ning tööd teostatakse 

ajavahemikus 1. august kuni 14. märts.  

 

Tööobjektide kirjeldus: 

 

Tööobjekt 2521 paikneb Elva maastikukaitseala1 Illupalu-Vitipalu sihtkaitsevööndis2 ja Elva 

piiranguvööndis3 Illi-Laguja ja Vitipalu teede ümbruses. Teede äärest on planeeritud eemaldada 

umbes 300 puud mahus 14,7 ha.   

 

Tööobjekt 2523 paikneb Elva maastikukaitsealal Illupalu-Vitipalu sihtkaitsevööndis ja Elva 

piiranguvööndis Tartu Maratoni raja ääres. Raja äärest on planeeritud eemaldada mahus  

13,64 ha.  

 

Elva maastikukaitsealal valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 10.03.2016 

määrusega nr 29 „Elva maastikukaitseala moodustamine ja kaitse-eeskiri“. Kaitse-eeskirja  

§ 1 lg 2 kohaselt on Elva maastikukaitseala kaitse-eesmärk säilitada, hooldada ja tutvustada 

ilmekaid maastikke, mis on kujunenud inimese pikaajalises suhtes loodusega ning loovad 

soodsaid võimalusi virgestuseks, turismiks ja looduse tunnetamiseks.  

 

Keskkonnaameti hinnangul on oluline kuivanud puud eemaldada vastavalt järgmistele 

tingimustele: 

1. Puud langetatakse vastu maad, tüvesid ei laasida ega võimalusel järgata või järgatakse 

minimaalselt; 

2. Kui langetatavaid puid on ühes kohas palju, siis langetatakse need võimalusel 

erinevatesse suundadesse, mitte üksteise otsa; äärmisel vajadusel mõned puud laasitakse 

ja oksi hajutatakse. 

 
1 EELIS registrikood KLO1000644 
2 EELIS registrikood KLO1101608 
3 EELIS registrikood KLO1101607 



 

 2 (2) 

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et kui töid teostatakse vastavalt lähteülesannetes 

kirjeldatule ning eeltoodud tingimustele, siis ei lähe tegevus vastuollu kaitseala 

kaitsekorraga ega ohusta ala kaitse-eesmärke. Eeltoodule tuginedes annab 

Keskkonnaamet vastavalt lähteülesannetele kooskõlastuse ohtlike puude eemaldamiseks 

Elva maastikukaitsealal turvalisuse tagamiseks.  
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